VORDERRAD-AUFHANGUNG

HAUPTGRUPPE 3
UNTERGRUPPEN-FOLGE

3 02 Vorderachskérper i:t:
— 708 Achsschenkel und oberer Lenker 183/186
) 712 Vorderfeder | 186 N
- 20 Spurslungenhe!;;al o 186
7 7;3 Spurstange und Einzelteile 187
- 26 Vordﬂerrudnarbe 187/189 )
. 287 Vorderradlager innen : 189 N
7 ;0 Vorderradlager auB; 7 ”1789/1 90 o
7742 StoBdéimpfer 7 | 190/ 191 N
- 56 Sfubilisurtorwe"ew N R 7191 ]
B 52 Unterer Lenker ’ ‘ B 7191
Juli 1970

181



VORDERRAD-AUFHANGUNG

e i G g <

Gruppe 3

REKORD-P {lI)



VORDERRAD-AUFHANGUNG

- . \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ w p
W

s

R 3/2 X1} 62

R 3/2 XI1 62 ' } z% o
iy ;
Gruppe 3
) Anderung Dezember 1962
REKORD-P (1,




VORDERRAD-AUFHANGUNG

—-P- -P-ll -
B !
2, | .2 | g
Teile-Name =9 5 4‘5 =9 "H[E &1 Katalog Nr.
Ow ‘ O%4a | -
o \ oz ‘ ‘
1z v 1z Zszw |z
HAUPTGRUPPE 3
VORDERRAD-AUFHANGUNG
Vorderachskdrper mit Achsen fir oberen und unteren Lenker £ T N T I I T O N R N 302027
{(Vorderachskdrper an Vorderrahmen)
Dd&mpfungsring, oben 41 41 41 4| 4] 41 4| 41 4| 4] 4 302226
Ddmpfungsring, unten 41 41 41 4| 4] 4| 4| 4| 4| 4| 4 302227
Abstandrohr mit Teller 40 4 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 41 4 302675
Sechskantschraube (M 12x130) 2000630 | 4] 4| 41 4} 4| 41 4| 4| 4| 4] 4
Federring (12,2 mm) 2074225 | 41 4| 4| 4| 4} 4 4| 4| 4| 4] 4
Sechskantmutter (M 12) 2064403 | 4| 41 4| 4! 4] 4| 4| 41 4 4} 4
I
(siehe 402..) 304650
1
Achsschenkel mit Zwischenringen 21— 2| 2| 2l —=|—| ' =1} — 08 008
Rek.-LZ-P } .
OIY.'(S)'P blS Fahrg. Nr. 825706
L-P
KW-P } bis Fahrg. Nr. 828515
Achsschenkel mit Zwischenringen 2| 2| 2| 2] 2} 2| 2| 2§ 27 2] 2 308011
Rek.-LZ-P
oly._(s)_P } Gb Fahrg. Nr. 825707
L-P
KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516
Exzenterbuchse fir Achsschenkel im Querstiick unterer Lenker 2| —| 2| 2| 2|l—=|—|—|—1—]— 308131
16 03 009
Rek.-LZ-P
Oely.-(S)-P } bis Fahrg. Nr. 825706
L-P
KW-P } bis Fahrg. Nr. 828515

Januar 1971

183



VORDERRAD-AUFHANGUNG

Katalog Nr.

Teile-Name

KW

L
Kw
1200

1z

308231

308 300

308 400

308 402

308403

308450

308521

Druckstiick in Exzenterbuchse, ohne Dichtring

Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P
L-P

KW-P

} bis Fahrg. Nr. 825706'

} bis Fahrg. Nr. 828515

Dichtring fir Druckstick

Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P
L-P

KW-P

} bis Fahrg. Nr. 825706

} bis Fahrg. Nr. 828515

Kronenmutter (M 14x1,5)

Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P
L-P

KW-P

} bis Fahrg. Nr. 825706

} bis Fohrg. Nr. 828515

Splint (3x25 mm)

Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P

L-P

KW-P

} bis Fahrg. Nr. 825706

} bis Fahrg. Nr. 828515

Sechskantmutter (M 18x1,5)

Rek.-LZ-P
Oly.(S)-P
LP -
KW-P

} ab Fahrg. Nr. 825707

} ab Fahrg. Nr. 828516

Kronenmutter (M 18x1,5)

Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P
L-P

KW-P

} ab Fahrg. Nr. 825707

} ab Fahrg. Nr. 828516

Splint (3x30 mm)

Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P

L-P

KW-P

} ab Fahrg. Nr. 825707

} ab Fahrg. Nr. 828516

Dichtring fir Achsschenkel (Gummi)

Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P
L-P

KW-P

} ab Fahrg. Nr. 825707

} ab Fahrg. Nr. 828516

Zwischenring fir Achschenkel (26x33x8 mm)

Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P
L-P

KW-P

} bis Fahrg. Nr. 825706

} bis Fahrg. Nr. 828515

16 03 009

16 03 009

2078011

1603011/012

1603 011/012

<2078014

16 03011/012

[ 8]

[ 8]

184

Januar 1971



VORDERRAD-AUFHANGUNG

1200

Teile-Name Katalog Nr.

z
I~
R
&
<
N

~=3 08 526

Achse fiir oberen Lenker, 0,4 mm UbergréBie 16 03011 2| 2 2] 2} 27 2| 2y 2} 2f 2| 2 308555
Kennzeichen: 1 Rille auf der Welle

Achse fir cberen Lenker, 0,8 mm UbergréBe 20 2 2 2! 2] 27 2 27 2| 2| 2 308556
Kennzeichen: 2 Rillen auf der Welle

Druckscheibe fir Achsschenkel (18,2x52x7 mm) 1603011 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2f 2| 2| 2| 308583
Rek.-LZ-P
oe|y__tsz)_P } ab Fahrg. Nr. 825707

-P
IL(W_P } ab Fahrg. Nr. 828516

Oberer Lenker, links 1603011 | 1| 1] 1 o 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1| 308615
For Rek-LZ-
ur gell; -z.sZ)-l;} ab Fahrg. Nr. 825707

E\I/)V-P } ab Fahrg. Nr. 828516

Lochanordnung geéndert.
Bei Verwendung der alten Ausfithrung ist Kugelgelenk 308 761
und bei Neuausfishrung 3 08 764 zu verwenden.

Oberer Lenker, rechts IR RN NN R R AN NN 308616

For 5375:%52)'_;} ab Fahrg. Nr. 825707

lli-\'/,V-P } ab Fahrg. Nr. 828516

Lochanordnung gedndert,
Bei Verwendung der alten Ausfilhiung ist Kugelgelenk 308 761
und bei Nevausfihrung 3 08 764 zu verwenden.

Gewindebuchse fiir oberen Lenker an Achse, 0,4 mm UbergrdBe
Kennzeichen: 1 Rille auf dem Sechskant g A AL AL A A A sl a) 4l 44 308632

Gewindebuchse fir oberen Lenker an Achse, 0,8 mm Ubergrofie
Kennzeichen: 2 Rillen auf dem Sechskant 8 Al 41 4141 41 4) 41 4l 4) 4] 4 308633

Gewindebuchse fir oberen Lenker an Achse, normal 1603011 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4 308 448
Schutztille, Gummi, fir oberen Lenker an Achse 1603011 | 4

4 4) 4| 4] 4| 4| af 4] 4] 4 308660

Druckschmierkopf (M 8) 2092425

Februar 1973 185



VORDERRAD-AUFHANGUNG

~P- -Pil-
- 4 8
Katalog Nr. Teile-Name 20|24 28 428
og © |¥| og ~
FTY: lZ sz v z
308452 Gummipuffer fir oberen Lenker 1603011 | 2| 2| 2| 2| 24 2| 2{ 21 2! 2} 2
308761 Kugelgelenk fiir oberen Lenker 2 —| 2} 2t 2|—{—|—|—|—]—
Rek.-LZ-P
Oely.-(S)-P } bis Fahrg. Nr. 825706
-P
lkW-P } bis Fahrg. Nr. 828515
308764 Kugelgelenk fiisr oberen Lenker 1603011 21 20 24 21 2] 2| 2] 2y 21 2] 2
Rek.-LZ-P
Oely.-(S)-P } ab Fahrg. Nr. 825707
-P
lkW-P } ab Fahrg. Nr. 828516
{324 801) Stavbkappe 2] 20 2y 2f 2| 2f 21 2| 2| 2] 2
(Kugelgelenk an Achsschenkel)
Sechskantschraube (M 8x35) 2000223 | 2} 2| 2| 2| 2| 2] 2t 2| 21 2| 2
Federring (8,2 mm) 2074152 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 21 2
Sechskantmutter (M 8) 20 64 231 20 2| 2| 2| 21 2} 2| 2 21 2] 2
(Kugelgelenk an oberem Lenker)
Sechskantschraube (M 8x18) 2000254 | 41 4| 4] 4| 4| 4] 4| 4| 4| 4| 4
Federrfng (8,2 mm) 2074152 | 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4
Sechskantmutter (M 8) 2064231 | 4| 4| 4| 4| 4) 4] 4| 4| 4| 4] 4
Druckschmierkopf (M 8) 2092425 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2! 2| 2| 2 2
312026 Vorderfeder (satzweise verwenden) 2] 2| 2| 2| 21 2|—1 2| 2| 2] 2
(Kennzeichnunﬁ: griner Farbfleck)
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649
(hdrtere Vorderfeder)
312027 Vorderfeder (satzweise verwenden) —|——=1=1—] 2[—] 2| 2{ 2] 2
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
(Normalausfihrung)
312028 Vorderfeder (satzweise verwenden) 1603041 | —|—|—| | —]|—| 2|—=|—I—]—
312205 Démpfungsring fir Vorderfeder, links und rechts, Likg. 20 2| 2| 21 2| 2| 2| 2| 2¢ 2] 2
links, Rikg. 1603041 | 1) 1] 1| ¢f 1|—=|—|=|—|—] 1
312206 E | Ddmpfungsring mit Verstdrkung, rechts, Rlkg. L I I A B el e e e e
(Nur auf besondere Besteliung)
320335 Spurstangenhebel, links T 11 111 1) 1] 1] 1
320336 Spurstangenhebel, rechts TP 1 1) 1 1) 1 ¢ 1) 1] 1

186

Februar 1973



VORDERRAD-AUFHANGUNG

=P -P-ll-
[ -E . L3 -E l
Teile-Name 6‘.% g - E 6‘% 4}5 é Ersatzteil-Nr.
[ -4 ‘
Iz v 12 1z 87 v [*3
{Spurstangenhebel an Achsschenkel)
Sechskantschraube (M 10x1x65) 2000441 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2} 2| 2| 2} 2
Sechskantschraube (M 10x1x68) 2000476 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2{ 2
Federring (10,2 mm) 2074176 | 4] 4] 4| 4] 4} 4| 4| 4| 4} 4| 4
Sechskantmutter (M 10x1) 2064330 | 4| 4| 41 4] 4] 41 4| 4 4| 4] 4
Spurstarge mitten, mit Spurstangenk&pfen LI T I I I O TR A I I 322039
16 03017
Spurstange auBen, links und rechts, ohne Spurstangenképfe 20 2| 2| 2| 2} 2| 2y 2f 2| 2|2 322099
Spurstangenkopf (M 14x1,5) Linksgewinde fir duBBere (RN RN AN RN AR R 324106
Spurstange, auflen links und rechts —
Kennzeichen: weifler Farbfleck
Spurstangenkopf innen, fir Spurstange, auBBen links und rechts 20 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2} 22 324107
1603017
Staubkappe fiir Spurstange an Lenkzwischenhebel, Lenkstock- 6| 61 6| 61 6] 6| 6| 6| 6| 61 6 324799
hebel und Spurstangenhebel
~P 1l .
Rekp | } bis Fahrg. Nr. 1945859
ab Fahrg. Nr. 1945860 —| == —|—] 21 2| 2| 2] 2| 2
Kronenmutter {M 10x1) 2068050 | 6| 6| 61 6| 6| &1 6] 6] 6] 6] 6
Splint (2x22 mm) 2078007 | 6| 6| 6| 6| 6] 6| 6| 61 6| 6] 6
Druckschmierkopf 2092326 | 6| —1 6| 6l 6]—|—|—|—i—I—
bis Fahrg. Nr. 752026
ab Fahrg. Nr. 752027 4, 41 4| 4] 4] 4} 6| 4] 4| 4] 4
Rek. P i .
Yoz | bis Fahrg. Nr. 1945859
ab Fahrg. Nr. 1945860 — == —i— 2] 2| 2| 2| 2| 2
Schelle fur Spurstangenkopf an Spurstange aufien 4 4 4 4) 4] 4 4] 4 4| 4] 4 324658
{Spurstangenkopf an Spurstangenrohr)
+Sechskantschraube mit Federring und 2070111 | 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4| 4] 4] 4 4
Scheibe (M 8x30)
+Sechskantmutter (M 8) 20 64 231 4] 4| 4| 4] 4] 4] 4] 4] 4| 4] 4
- Rek. P I .
+ = } Rex s } bis Fahrg. Nr. 1945859
*Sechskantschraube {M 8x1x35) 2000222 [—|—|—|[—| | 4] 4] 4] 4| 4] 4
*Sechskantmutter (M 8x1) 2064227 | —|—1—1—|—1 4] 4] 4! 4| 4] 4
*ab Fahrg. Nr. 1945860
(sieche 308..) 324 801
Vorderradnabe und Bremstrommel 20 2 2|—(—] 2| 2| 2{—|—]| 2 326 029
E)el')‘,ig Lz } ab Fahrg. Nr. 825707
Vorderradnabe und Bremstrommel —l—|—| 2| 2f—|—]|—]| 2| 2|— 326030
L P } ab Fahrg. Nr. 828516
Vorderradnabe mit Bolzen 2|—| 2| —~—l—|—l—|—|—|—]— 326132
Rek.-LZ-P .
Oly.-(S)-P } bis Fahrg. Nr. 825706
~=326133

Oktober 1970 187—188



VORDERRAD-AUFHANGUNG
-P- PN~

Teile-Name

Kw

g Katalog Nr.

Oly.-

Rekord
Rekord
L
Kw
1200

I
(o

Z vz |z sz 1z

(siehe 414, . ) 326 441

Bolzen fir Radnabe 8 8| 8{10/10] 8 8} 8[10{10| 8 326442
Rek.-P Il LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2244102
SZ bis Fahrg. Nr. 2244065
L, KW bis Fahrg. Nr. 2248090
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 2244102
Fiir Export nach Schweden:
LZ, LV  bis Fahrg. Nr. 2244553
L, KW bis Fahrg. Nr. 2258310

Bolzen fur Radnabe —|—{—{—{—]| 8] 8| 8| 8 8] 8 326 444
lZ, LV ab Fahrg. Nr. 2244103
SZ ab Fahrg. Nr. 2244066
L, KW, ab Fahrg. Nr. 2248091
1200 1Z ab Fahrg. Nr. 2244103
Fir Export nach Schweden:

LZ, LV  ab Fahrg. Nr. 2244554
L, KW ab Fahrg. Nr. 2258311

Vorderradlager, innen 1603021 | 2] 2| 2y 2} 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 328015
k.-LZ-P

giy -(S)-P } ab Fahrg. Nr. 825707

L-P

KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516

Vorderradlager, innen 1603018 | 2| —| 2| 2| 2}—|—|—I—|—1— 328019

Rek.-LZ-P } .
Oly.-(S)-P bis Fahrg. Nr. 825706

||ZVPV-P } bis Fahrg. Nr. 828515

Dichtung mit Fassung fir Vorderradlager, innen 1603018 | 21— 21 2| 2| - =1 —| {1 — 398 630
Rek.-LZ-P .
Oly.-(S)-P } bis Fahrg. Nr. 825706

E&/_P } bis Fahrg. Nr. 828515

Dichtung mit Fassung fir Vorderradlager, innen 1603021 | 2| 2| 21 21 2| 21 21| 27 21 2] 2 328 632
Rek.-LZ-P
Oely {S)-P } ab Fahrg. Nr. 825707

L-P
KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516

Vorderradlager, aufien 16 03 021 2] 2| 2| 2| 2y 2| 2| 2| 2¢ 2} 2 330001
Rek.-LZ-P
Oely,-(S)-P } ab Fahrg. Nr. 825707

L-P
KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516

Vorderradlager, auen e 1 I 1 0 O O B B O 30013
Rek.-LZ-P .
Oly.-(S)-P } bis Fahrg. Nr. 825706

t-\IIDV-P } bis Fahrg. Nr. 828515

Dezember 1971 189



VORDERRAD-AUFHANGUNG

-P- | =Pl-
. P *‘ ‘; . 2 e
i o = o — —
Katalog Nr. Teile-Name 6’“% 5= —OZ‘% E
“1 i o
1z vz |1z sz L z
330258 Sicherungsscheibe fir Vorderradnabe an Achsschenkel 1603018 | 21 —| 2| 2| 2| —1—| —{—| —
Rek.-LZ-P } bi
Oly.-{(5)-P is Fahrg. Nr. 825706
L-P
KW-P } bis Fahrg. Nr. 828515
+ Kronenmutter (M 14x1,5) 2068150 | 21— 2f 2| 2}l =1 —| — | =] — | —
+Splint (3x25 mm) 2078011 | 2]—| 2| 2| 2|—|—|—|—|—[—-
+Rek.-LZ-P ,
Oly.-(S)-P } bis Fahrg. Nr, 825706
L-P

KW-P } bis Fahrg. Nr. 828515

330259 Sicherungsscheibe fir Vorderradnabe an Achsschenkel 1603021 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2
Rek.-LZ-P
Oely.-(S)-P } ab Fahrg. Nr. 825707

L-P
KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516

*Kronenmutter (M 16x1,5) 20 68 201 2] 2| 2| 2| 2} 2| 2f 2] 2| 2| 2
*Splint (4x30 mm) 2078019 { 2y 2| 2| 2| 2f 2| 2} 2| 2| 21 2
* Rek.-LZ-P

Oty Iy } ab Fahrg. Nr. 825707

L-P
KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516

330386 Verschlu3kappe fiir Radnabe 20 21 2] 2} 2] 2] 2] 2] 2| 2 2

340350 (siehe 7 62.. )
0342137 Ers. durch 342183

©$342183 TeleskopstoBdémpfer vorn, links und rechts 20 24 21 2] 2| 2| 2| 21 2! 21 2
mit Befestigungsteilen
Kennzeichen: (blaver Farbfleck) — paarweise austauschen —

Bei Verwendung for

Oly.-Rek. LZ-P, LV-P

Oly. LZ (S), L-P, KW-P

1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649 ist der Austausch nur paarweise

vorzunehmen.
342202 (siehe unter 436...)
(4 36 926) Gummipuffer fir TeleskopstoBBddmpfer, oben 41 41 4| 4| 4] 4 4| 4| 4| 4] 4
(4 36 951) Teller fir Gummipuffer 41 4| 4] 4| 4| 4} 4] 4] 4| 4} 4

190 Dezember 1971



VORDERRAD-AUFHANGUNG

Teile-Name

Teller fir Gummipuffer in Vorderachskérper
Sechskantmutter (M 10)
(TeleskopstoBdé@mpfer an unterem Lenker)
Sechskantschraube mit Federring und
Scheibe (M 8x18)

Stabilisatorwelle

Lager fir Stabilisatorwelle an Vorderrahmen

Lager fir Stabilisatorwelle an unterem Lenker

Deckel fur Lasche-Stabilisatoriager

Sechskantschraube mit Federring (M 8x18)

Lasche fir Stabilisatorlager

Lenker unten finks, mit Querstiick fir Achsschenkel
Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P
L-P
KW-P

} bis Fahrg. Nr. 825706

} bis Fahrg. Nr. 828515

Lenker unten links, mit Querstick fir Achsschenkel
Rek.-LZ-P
Oely.-(S).P } ab Fahrg. Nr. 825707
L-P

KW.P } ab Fahrg. Nr. 828516

Lenker unten rechts, mit Querstisck fiir Achsschenkel
Rek.-LZ-P } b
Oly.-(S)-P is Fahrg. Nr. 825706
L-P

KW-P } bis Fahrg. Nr. 828515

Lenker unten rechts, mit Querstiick fir Achsschenkel

Rek.-LZ-P
Oe,y'_(sz)_,, } ab Fahrg. Nr. 825707

L-P

KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516

Achse fir unteren Lenker, 0,4 mm UbergroBe
Kennzeichen: 1 Rille ouf der Welle

20 64 326

2010105

16 03036

16 03036

2008153

16 03 040

16 03 041

16 03 040/041

—P- _Pl-

- - e

6‘.% ‘g — 5 5% - 5 g Ersatzteil-Nr.
(=4 [+%4 i

1z W 1z 1z sz Lv Tl

20 20 27 21 2] 2| 2 21 2} 2} 2 342700

4 41 4 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4

4| 4| 4| 4| 4| 4| 4l 4| 4} 4| 4

IR IR 3 50 008

4| 4| 4} 4] a| 4| 4| 4} 4f 4| 4 350079

21 2| 2| 2| 2| 2| 2! 27 21 21 2 350080

4| 4| 4l 4| 4| 4l 4| 4| 4! 4| 4 350202

20 2] 20 21 21 2| 20 2% 20 21 2

20 2| 2y 2| 2y 2| 24y 2] 2, 20 2 350500

=1 1] 1| 1l=|—=]—|=|=]= 352052

T 1) v 11 1] 1] 1] 1 1] 352054

= 11 1j—=|—=]=1=1=]— 352077

TR IR IR 352079

20 2 2| 27 2] 2] 2| 21 2y 2} 2 352129

November 1970

191



VORDERRAD-AUFHANGUNG

-P- | =Pl
.2 . . O 8
; : X R =
Ersatzteil-Nr. Teile-Name g% 3~ 5 g% - 5
o o
Lz v 1z |z sz wv z
352130 Achse fir unteren Lenker, 0,8 mm Ubergréfie 2 2] 20 2} 2] 2| 2| 2| 2] 2
Kennzeichen: 2 Ritlen auf der Welle
352626 Querstiick for unteren Lenker 2\ —| 2| 2] 2|—|—|—|—|—]|—
Rek.-LZ-P .
Oly.-(S)-P } bis Fahrg Nr. 825706
L-P
KW-P } bis Fahrg. Nr. 828515
352627 Querstiick fur unteren Lenker 2y 2 2| 21 2| 2| 2y 2| 2| 21 2
Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P } Gb Fahrg. Nr. 825707
L-P
KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516
(Unterer Lenker an Achse)

352650 Schutztille (Gummi) 4| 4] 4| 4| 4] 4; 4] 4| 4| 4] 4
=3 52651 Schutztille, vorn (16 mm hoch) 1603040/041 | 20 2 2| 2| 2f 2| 2| 2| 2| 2] 2
<352 652 Schutztille, hinten (20 mm hoch) 1603040/041 | 2| 2 2y 2| 2} 2| 2| 2| 2| 2} 2

{siche auch 806.. )
“352 681 Gewindebuchse, normal 1603040/041 | 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4| 4| 4
352682 Gewindebuchse fir unteren Lenker an Achse, 0,4 mm Ubergrofle | 4| 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4| 4| 4| 4
Kennzeichen: 1 Rille auf dem Sechskant

352683 Gewindebuchse fir unteren Lenker an Achse, 0,8 mm UbergroBe | 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4| 4{ 4| 4| 4
Kennzeichen: 2 Rillen auf dem Sechskant

352684 Gewindebuchse fiir unteren Lenker an Querstiick, mit Gewinde 20 21 2] 2| 2| 2| 2| 2] 2| 21 2
fir Druckschmierkopf, 0,4 mm Ubergréfle
Kennzeichen: 1 Rille auf dem Sechskant

352685 Gewindebuchse fiir unteren Lenker an Querstick, mit Gewinde 20 21 2| 2| 2] 2} 2| 2| 2| 2] 2
for Druckschmierkopf, 0,8 mm UbergroBe
Kennzeichen: 2 Rillen auf dem Sechskant

352686 Gewindebuchse fir unteren Lenker an Querstick, ohne Gewinde | 2 2| 2 2y 2] 2| 2| 2] 2| 2] 2
for Druckschmierkopf, 0,4 mm Ubergréfie
Kennzeichen: 2 Rillen auf dem Sechskant

352687 Gewindebuchse fir unteren Lenker an Querstiick, ohne Gewinde | 2! 2| 2| 2| 2 2 20 2| 2y 2} 2
for Druckschmierkopf, 0,8 mm UbergroBe
Kennzeichen: 1 Rille auf dem Sechskant

192

November 1970



VORDERRAD-AUFHANGUNG

Teile-Name

—P— —P-ll -

2 2 |
| ,

LS =4 E L |- E Ersatzteil-Nr.

] ]

o o

1200

Iz v 1z 1z sz v iz

Druckschmierkopf (M 8} 2099 425
Rek-LZ-P 1 .
Oly.-(S)-P | bis Fahrg. Nr. 825706

lk_\l;/_P } bis Fahrg. Nr. 828515

Druckschmierkopf (M 8) 2092 425
Rek.-LZ-P
Oly.-(S)-P } ab Fahrg. Nr. 825707

L-P
KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516

Druckschmierkopf (M 8) 2092 350

Buchse fiir Querstiick an unterem Lenker
Rek.-LZ-P
Oely _I(é_P } ab Fahrg. Nr. 825707

L-P
KW-P } ab Fahrg. Nr. 828516

Ddmpfungsblock an unterem Lenker (60 mm hoch)
(paarweise)

~
|
~
E-N
o
I
I
I
!
I
I

21 20 2| 2| 2| 2¢f 2} 2| 2| 2] 2 352688

20 2| 2] 2y 21 2| 2] 2] 2| 2)2 352727

¢

September 1968

193



